

Årsredovisning för
Meza Nuts AB
559169-1612

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Meza Nuts AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sävsjö 2022-10-18

Yara Hosam Alashkar
Ordinarie ledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meza Nuts AB, 559169-1612, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sävsjö registrerades år 2018 och Verksamheten bedriver rosteri av nötter, kaffe, malning av kryddor samt förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft stora investeringar i nya maskiner och varuinköp för att utöka varuutbudet. Man har även nått ut till nya marknader samt höjt sin omsättning jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	26 497 494	26 307 262	5 354 433	1 453 752
Resultat efter finansiella poster	-274 388	104 197	1 198 834	12 913
Soliditet, %	6	12	25	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 026 487
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-274 388
Vid årets slut	50 000		752 099

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 752 099 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 026 487
årets resultat	-274 388
Totalt	752 099
disponeras för	
balanseras i ny räkning	752 099
Summa	752 099

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01- 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01- 2021-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		26 497 494	26 292 511
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		872 590	-
Övriga rörelseintäkter		78 326	-3 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		27 448 410	26 288 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 718 707	-24 846 842
Övriga externa kostnader		-3 361 515	-2 502 647
Personalkostnader	2	-979 451	-1 197 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 825	-176 386
Övriga rörelsekostnader		-129 902	-44 323
Summa rörelsekostnader		-27 427 400	-28 767 847
Rörelseresultat		21 010	-2 479 091
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-100	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295 414	-124 876
Summa finansiella poster		-295 398	-124 746
Resultat efter finansiella poster		-274 388	-2 603 837
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-274 388	-2 603 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-27 969
Årets resultat		-274 388	76 228

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 564 729	589 965
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	151 495	66 320
Summa materiella anläggningstillgångar		1 716 224	656 285
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		1 793 065	-
Andra långfristiga fordringar		25 000	543 065
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 818 065	543 065
Summa anläggningstillgångar		3 534 289	1 199 350
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		6 865 981	5 993 391
Summa varulager		6 865 981	5 993 391
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 500 140	1 862 588
Övriga fordringar		263 437	1 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 412	33 448
Summa kortfristiga fordringar		2 195 989	1 897 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 240	35 537
Summa kassa och bank		128 240	35 537
Summa omsättningstillgångar		9 190 210	7 926 771
SUMMA TILLGÅNGAR		12 724 499	9 126 121

2023022003875

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 026 487	950 259
Årets resultat		-274 388	76 228
Summa fritt eget kapital		<u>752 099</u>	<u>1 026 487</u>
Summa eget kapital		<u>802 099</u>	<u>1 076 487</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		2 000 000	852 531
Övriga skulder till kreditinstitut		2 890 594	3 100 446
Övriga skulder		-399 890	713 046
Summa långfristiga skulder		<u>4 490 704</u>	<u>4 666 023</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	177 830
Förskott från kunder		458 277	-
Leverantörsskulder		3 475 932	298 076
Skatteskulder		1 082 466	969 675
Övriga skulder		2 294 659	1 778 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 362	159 894
Summa kortfristiga skulder		<u>7 431 696</u>	<u>3 383 611</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>12 724 499</u>	<u>9 126 121</u>

2023022003876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-08-01- 2022-07-31	2020-08-01- 2021-07-31
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	880 521	286 131
-Nyanskaffningar	1 199 216	594 390
Vid årets slut	2 079 737	880 521
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-290 556	-114 452
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-224 452	-176 104
Vid årets slut	-515 008	-290 556
Redovisat värde vid årets slut	1 564 729	589 965

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-07-31	2021-07-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	66 602	
-Övriga investeringar	98 548	66 602
Vid årets slut	165 150	66 602
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-282	
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-13 373	-282

Vid årets slut	-13 655	-282
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	151 495	66 320

Underskrifter

Sävsjö (Datum anges per underskrift för styrelsen)



2022-10-18

Yara Hosam Alashkar
Styrelseordförande

2023022003878